



- - ÇOCUK BUTONU - - 2013 YILINDA DEVREYE GİRECEK

TÜBİTAK'LA ortak yürütülen ve **çocuğa şiddete** ortam yaratacak durumlara, anında devlet müdahalesini öngören sistemde son aşamaya gelindi. **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdulkadir Kaya, Çocuk Erken Tanı ve Uyarı Sistemi (ÇETUS) projesinin gelecek yıl devreye gireceğini açıkladı.

Önce risk tespit edilecek

Sistemin, koruyucu ve önleyici tedbirler kapsamında kullanılacağını ifade eden Kaya, veriler ışığında çocuğun risk durumunun ortaya konulacağını, risk düzeyi yükselen çocuklara anında müdahale edileceğini ve çocuğun olumsuz bir durumla karşılaşmaması için devletin elindeki bütün imkanların kullanılacağını kaydetti. Çocukların aile ortamında mutlu olmalarının deheflendiğini belirten Kaya, riskin önceden tespit edileceğinin altını çizdi. ▶AA



Çocuğa şiddet için erken uyarı

➤ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, çocuğa şiddeti önlemek için TÜBİTAK ile yazılım programı geliştiriyor. Yazılım sayesinde kamu bilgi sisteminden gelen onlarca dijital bilgi, tek havuzda incelenip risk durumlarında alarm verecek. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdulkadir Kaya, "ÇETUS tamamlandığında çocuk hizmetleri alanında çok farklı bir Türkiye göreceğiz" dedi. [ANKARA/AA]



Çocuğa şiddeti önleyici sistem!

AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın TÜBİTAK'la ortak yürüttüğü ve **çocuğa şiddete** ortam yaratacak durumlara, anında devlet müdahalesini öngören sistem, gelecek yılın sonunda hizmete girecek. **AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdulkadir Kaya, Çocuk Erken Tanı ve Uyarı Sistemi (ÇETUS) projesinin Kalkınma Bakanlığı'nın 2013 yılı yatırım programına dahil edildiğini belirtti. Kaya, projenin erken tanı ve uyarı sisteminde kullanılabilmesi için güvenli ve risk analizi yapabilen bir yazılım programı olarak geliştirileceğini bildirdi. Kaya, sistemle online veriler ışığında çocuğun risk durumunun ortaya konulacağını, risk düzeyi yükselen çocuklara vakit kaybetmeden müdahale edileceğini ve çocuğun olumsuz bir durumla karşılaşmaması için devletin bütün imkanlarının kullanılacağını kaydetti.



Bakanlıktan çocuk takibi

■ **AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı**, şiddet gören çocuklar için TÜBİTAK'la ortak bir çalışma yaptı. **Bu kapsamda bakanlık, kamu bilgi sisteminden gelen onlarca bilgiyi tek bir sistemde toplayacak. Sonra risk analizi yapacak. Şiddet gören çocukları an be an takibe alacak.**